
              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                            Via G. Zigarelli - 83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

                   Sito web: www.cpiaavellino.edu.it 

                C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

                     Tel. 082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

 
 

  

 

Al Personale Docente e Ata titolare   

All’Albo/Al sito web  

e p. c. al DSGA  

 

Circolare n. 99 - a.s. 2021-2022 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie interne personale Docente e Ata per individuazione 

soprannumerari a.s. 2022-2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   l’ordinanza sulla mobilità n. 45 del 25/02/2022; 

Visto   il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 27 gennaio 2022 e relativo al triennio 

2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

Vista   la circolare del D.S. n. 90 del 07/03/2022, inerente l’aggiornamento delle graduatorie 

interne d’istituto per il personale docente e ata; 

Viste   le istanze prodotte dagli interessati; 

Visti   gli atti d’ufficio 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione delle graduatorie interne del personale docente di ruolo della scuola Primaria, 

Secondaria di I grado e personale Ata. 

 

Avverso tale graduatoria il personale interessato potrà presentare motivato reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione (art. 17 comma 1 del CCNI sulla mobilità del personale 

del 27/01/2022). 

 

Trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie interne diventeranno definitive. 

 
 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Stella BATTISTA 
documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii   

e norme collegate 

 

 

 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/



		2022-03-31T10:24:25+0200
	MARIA STELLA BATTISTA




